
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 107/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-01-15

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania kandydatury Krakowa 
do organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich w roku 2022.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001r  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Zespół Zadaniowy w celu  przygotowania dokumentacji w fazie aplikacji i 
kandydowania Krakowa do organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich w roku 2022,  zwany 
dalej „Zespołem” w składzie:

Przewodnicząca:
1) Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury i Promocji 

Miasta,
Zastępca Przewodniczącej:

2) Barbara Mikołajczyk - Koordynator ds. Organizacyjnych i Programu Sportowego, 
Dyrektor Wydziału Sportu,

Członkowie:
3) Krzysztof Kowal - Koordynator ds. Obiektów Sportowych, Dyrektor Zarządu 

Infrastruktury Sportowej, 
4) Anna Frankiewicz - Koordynator ds. VIP, Dyrektor Kancelarii Prezydenta,
5) Joanna Niedziałkowska - Koordynator ds. Transportu i Komunikacji, Dyrektor 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
6) Adam Młot - Koordynator ds. Bezpieczeństwa, Komendant Straży Miejskiej Miasta 

Krakowa,
7) Ewa Olszowska-Dej- Koordynator ds. Środowiska i Meteorologii, Dyrektor Wydziału 

Kształtowania Środowiska,
8) Grzegorz Żych - Koordynator ds. Technologii, Dyrektor Wydziału Informatyki,
9) Marcin Kandefer - Koordynator ds. Promocji, Dyrektor Wydziału Informacji, 

Turystyki i Promocji Miasta,
10) Michał Marszałek- Koordynator ds. Opieki Medycznej, Dyrektor Biura ds. Ochrony 

Zdrowia,
11) Katarzyna Gądek - Koordynator ds. Zakwaterowania, Z-ca Dyrektora Wydziału 

Informacji, Turystyki i Promocji Miasta,
12) Rafał Kulczycki - Koordynator ds. Statystyki i Danych Strategicznych, p.o. Dyrektora 

Wydziału Rozwoju Miasta,    
13) Bogdan Dąsal -Koordynator ds. Paraolimpijskich, Pełnomocnik Prezydenta Miasta 

Krakowa ds.Osób Niepełnosprawnych,
14) Paweł Opach - Koordynator ds. współpracy z Komitetem Organizacyjnym, PKOl i 

MKOl, Z-ca Dyrektora Wydziału Sportu.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 2
Do zadań Zespołu należy koordynowanie wszystkich działań leżących w kompetencji Gminy 
Miejskiej Kraków związanych z procesem aplikacji i kandydowania Miasta do organizacji 
Zimowych Igrzysk Olimpijskich w roku 2022.

§ 3
1. Przewodnicząca Zespołu może zaprosić w charakterze doradców osoby niebędące 

członkami Zespołu.
2. W uzasadnionych przypadkach, Przewodnicząca Zespołu może powołać niezależnego 

biegłego lub konsultanta.
3. Decyzje osobowe, o których mowa w ust. 1 i 2 nie powodują konieczności zmiany 

niniejszego zarządzenia.

§ 4
1. Do realizacji poszczególnych zadań wynikających z niniejszego zarządzenia, w tym m.in. 

do przygotowania wymaganych ekspertyz rzeczowo – finansowych, kosztorysów, 
koncepcji i prezentacji, związanych z opracowaniem wniosku aplikacyjnego do 
Międzynarodowego Komitetu Olimpijskiego oraz do organizacji i obsługi wizyt Komisji 
Oceniającej MKOl  powołany zostanie Zespół Roboczy przy Wydziale Sportu.

2. W terminie do 14 dni od dnia podpisania niniejszego zarządzenia, członkowie Zespołu, 
wymienieni w § 1 wyznaczą spośród pracowników podległych komórek organizacyjnych 
właściwe merytorycznie osoby do współpracy z Zespołem Roboczym.

3. Pracami Zespołu Roboczego kierować będzie Z-ca Dyrektora Wydziału Sportu.
4. W razie konieczności, wyznaczone osoby, o których mowa w ust. 2 – na wniosek 

Dyrektora Wydziału Sportu - zostaną czasowo oddelegowane do pracy w Zespole 
Roboczym.

§ 5
Realizując zadania, określone w § 2 Zespół ściśle współpracuje z Komitetem Aplikacyjnym, 
a następnie Komitetem Kandydatury Zimowych Igrzysk Olimpijskich Kraków - Tatry 2022, 
Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego, pośrednio z Polskim Komitetem 
Olimpijskim, Słowackim Komitetem Olimpijskim, Międzynarodowym Komitetem 
Olimpijskim, Polską Organizacją Turystyczną oraz innymi podmiotami 
i organizacjami.

§ 6
1. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Sportu.
2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych UMK.

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury 
i Promocji Miasta.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


